
Государственное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Новое Якушкино 

муниципального района Исаклинский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

от  29 февраля   2024 года                          с. Новое  Якушкино                                         № 023-од 

 
«Об организации профильной смены «Использование биологических цифровых 

лабораторий в исследовательской деятельности школьников» в рамках сетевого 

взаимодействия с Центром одаренных детей «Вега»»   

 

          В целях реализации  Федерального  проекта «Успех каждого ребенка» Национального 

проекта «Образование» и в рамках сетевого  взаимодействия по организации и проведении 

учебных и развивающих мероприятий  проекта «Школьная смена» с  Региональным центром 

выявления, развития и поддержки одаренных детей «Вега». На основании протокольных 

поручений МОиН СО, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать для учащихся в период весенних каникул  с 23 марта по 29 марта 2024  

года  специализированные профильные смены по  программам Регионального  центра 

выявления, развития и поддержки одаренных детей «Вега». 

2. Утвердить список  участников специализированной  профильной  смены. 

 

2.1. Смена «Использование биологических цифровых лабораторий в исследовательской  

деятельности школьников». 

  № 

п/п ФИО обучающегося Класс 
 1 Исаев  Кирилл Александрович 9 

 2 Мурзин  Дмитрий Александрович 9 

 3 Фозилзода  Фаромуз  Исломуддин 9 

 4 Атлашова  Вероника Алексеевна 9 

 5 Ерошкина Ульяна Михайловна 11 

 6 Катаев  Николай Александрович 11 

 7 Николаев Артём Александрович 11 

 8 Петренко Злата Алексеевна 11 

 9 Сергеев Кирилл Сергеевич 11 

 10 Ужаков Михаил Дмитриевич 11 

  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

                      Директор школы:     Н.И. Баранова 

 

                               Ознакомлена: Т.М. Сергеева 

 



 


		2024-04-02T14:51:00+0400
	Баранова Н_И_




